MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 153, DE 19 DE SETEMBRO DE 2012.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 382,

de  13  de  julho  de  2011,  com base  na  Portaria  PRR4 nº  143,  de  29  de  agosto  de  2012,

publicada no BSMPF-16 da 2ª quinzena de agosto de 2012, que dispõe sobre a gestão de

projetos  no  âmbito  da  Procuradoria  Regional  da  República  da  4ª  Região,  e  no  Processo

Administrativo nº 1.04.001.000034/2012-31, RESOLVE:

Encerrar o subprojeto PRR4 Sustentável – Diretrizes de sustentabilidade

na construção da nova sede da PRR4,  elaborado pelos servidores César Todeschini, matrícula

nº 20943-1, Daniele Caiuana Grapiglia Cezar, matrícula nº 4617-5, Guilherme dos Santos Fister,

matrícula  nº  21927-4, Luiz  Alberto  Braun,  matrícula  nº  11308-5,  Marcelo  Luís  Chaves,

matrícula nº 23214-9,   Márcio Ballvè Prates, matrícula nº 14661-7, Márcio Ranieri Teixeira,

matrícula nº 06943-4, e Maria Emília Rossa, matrícula nº 08263-5, sob a gerência da servidora

Luciane Caon Bragaglia,  matrícula  nº  04657-4,  e  tendo como gerente substituto o servidor

Walter Guilherme Hütten Corrêa, matrícula nº 06959-1.

Validar a entrega do produto, consubstanciado no Relatório nº 01/2012,

nos termos propostos.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no   BSMPF, Brasília, DF, p. 237, 2. quinzena set. 2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29005/BSMPF_2SET2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29005/BSMPF_2SET2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y